ALM
refeito

JUIZ DE FORA  DE JUIZ DE FORA
P R E F E I TURA protocolo rei

Gabinete do Prefeito
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Jui

Tel: (32) 3690- 7240 - Fax: (32) 3690 — 7719 — gabineteprefeito@pjf.mg.g

Ofício n° 9253/2018/SG

Exm°. Sr.
Rodrigo Cabreira de Mattos
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Pedido de Informação n° 0128/2018 - Mesa Diretora

Assunto: Pedido de Informação

Senhor Presidente,

Em atendimento ao expediente referenciado acima, encaminho a essa

Egrégia Casa Legislativa a informação solicitada. Trata-se de Pedido de Informação

solicitado pela Mesa Diretora.

Atenciosamente,

CÂNTARA. ..'"N"rIDA!  nE ,R)17 DE FORA
DIVISÃO DE ACUiVirANH~110 DE PROCESSO LEGISLATIVO

Protocolo tf

Em

Matrfebta 	 . Rubrica

JUIZ DE FORA
PREF E 1 TURR

Memorando n° 9252/2018/SG 	 05 de dezembro de 2018

De: Carlos Alberto Ramos de Faria
Secretário de Governo
SG

Para: Antônio Almas
Prefeito
GP

Referência: Oficio CM n° 2603/2018
Pedido de Informação n° 0128/2018

Assunto: Pedido de Informação

Em relação ao pedido de informação da Câmara Municipal de Juiz de Fora, a

Prefeitura informa o parque infantil será vistoriado de imediato, sendo que a quadra

recebeu pintura recentemente. No que concerne à revisão da iluminação, a solicitação foi

encaminhada para execução imediata. No que diz respeito à instalação de caixas

coletoras, haverá avaliação por parte da Demlurb para afixação.

Atenciosamente,

Carlos Albergo R mos e Faria
Secretário de 	erno

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - MG - Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 - 7719 -

sg@pjf.mg.gov.br